tiae inter partes conservetur et ne fomentum ulterioris controversiae excrescat,

ipsis in id assentientibus, ut universi notabiliores de villis praemissis locum
eundem accedere debeant, adiunctis ipsis tam de civitate antedicta quam dis-

trictu Barcensi perspicuae sagacitatis hominibus, qui tandem iuxta deum et

suarum conscientiarum evidentiam mcmoratam plagam terrae in funiculo

distributam byparciantur, unicuiquc partium medietatem effective assignantes

iuxta capacitatem loci eiusdem relinquentem cum perpetuum quoque silen-

tium universis ipsis pro hac causa ulterius querulando imponentes, harum
nostrarum literarum sigillo nostro provinciali consignatarum vigore et tes-

timonio mediante. Datum in praemissa nostra congregationis celebratione

secunda feria ante angariam natalis dominis, anno eiusdem millesimo qua-

dringentesimo septuagesimo primo.

Auf der Riickseite von einer Hand des 15. Jahrhunderts: Literae versus Zenthpe-

ter, wulgo auf die Schedbach.

^ Ober der Zelle.

3 903

Gornejti 1471 Dezembcr 20. Der siebenbiirgische Vizewoiwode Johannes de Rede

fordert den Rat von Bistrilz auf, mil dem Aufgebot sich an dem bdimmien Ort

einzufinden und auch die Rumdnen des Rodnaer Talcs zum Heeresiug aufzubieten.

Orig. Pap. Arh. Sl. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Bistri^a Nr. 113. Siegel, lund,

Dm. 20 mm, war in griines Wachs auf der Riickseitc zum Verschluss aufgedriickt.

Regest: Berger, Urkunden-Regesten 43 Nr. 244.

Prudentes et circumspecti amici nobis honorandi. Harum serie requirimus

vos, quatenus iuxta contenta literarum magnifici domini .Johannis Pongracz

vaivodae et cetera ad terminum et locum in eisdem literis^ domini Pongracz

vaivodae expressatos venire- more exercituantium vclitis, ubi et nos deo

duce vobiscum constituemur. Ceterum inter Wolahos in Radnawelge promul-

gari faciatis, ut tam cquestri quam etiam pedestri bene exercitualiter arniati
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iina iidbiscum veniant ct quoclcnmque lucrum habere poterint tum dictus do-

minus Pongracz vaivodn tumque nos eisdem promittimus dimittere. Credimus
tamen quod absque niiiilo adventus eorum Volahorum minime fiet. Secus

petimus non facturi. Ex Gernyezeg feria sexta proxima ante feslum beati Tho-
mae apostoli, anno domini et cetera LXX"" primo.

Johannes de Rede,
vicevaivoda Transsilvanus et cetera.

Auf der Riickscile Adrcssc: Prudentibus et circumspcctis iudici iuratisque civi-

bus civitatis Bj^striciensis amicis nobis honorandis.

Hierauf gestrichen Ir. ^ Hierauf gestrichen velitis.